Исх. № 3008/11

«03» ноября 2020 г.
ГУБЕРНАТОРУ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Д.В. ПАСЛЕРУ

О проведении выставки

«EXPO-RUSSIA UZBEKISTAN 2020»

Уважаемый Денис Владимирович!

Международная промышленная выставка «EXPO-RUSSIA UZBEKISTAN 2020»

состоится с 18 ноября по 18 декабря 2020 года в онлайн формате.

Этот современный вариант проведения мероприятия позволит вам принять в нём

полноценное участие, не выходя из своего офиса. Каждому участнику предоставляется цифровой

стенд с индивидуальным дизайном, надёжные каналы связи с посетителями для видеовстреч и

прямых переговоров, возможность провести видеопрезентацию, вебинар или принять онлайн

участие в любом из круглых столов. Все мероприятия деловой программы пройдут при

непосредственном участии представителей профильных министерств России и Узбекистана.

 «EXPO-RUSSIA UZBEKISTAN ONLINE 2020» приглашает к участию компании,

работающие в разных секторах экономики и заинтересованные в поставках своей продукции или

услуг в страны среднеазиатского региона.

Тематические разделы выставки: машиностроение, энергетика, строительство,

нефтегазовая отрасль, химическая промышленность, медицина и фармацевтика, сельское

хозяйство и производство продуктов питания, транспорт и логистика, металлургия,

горнодобывающая промышленность, информационные технологии и связь, ТНП, образование и

наука.

Просим Вас, уважаемый Денис Владимирович, информировать о выставке «EXPO-

RUSSIA UZBEKISTAN ONLINE 2020» региональные предприятия и разместить информацию на

интернет-сайте. А также просим направить приветственное слово участникам и гостям выставки.

Полагаем, что участие в онлайн выставке будет полезным вкладом в расширение

внешнеэкономических связей и укрепление экспортного потенциала предприятий Вашего

региона.

С уважением,

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

 АО «ЗАРУБЕЖ-ЭКСПО»                                                                Ю.И. ЧЕРКАШИН

Исп. Забелина С.А., +7 495-721-32-36, zabelina@zarubezhexpo.ru

mailto:zabelina@zarubezhexpo.ru